ORDRE DES

PHARMACIENS

DU QUEBEC

Coiit de réinscription au tableau de I'Ordre

Mois
Avril
Mai
Juin
Juillet
Aot
Septembre
Octobre
Novembre
Décembre
Janvier

Février
M ETE

A5M$
2,357.58 $
2,193.53 $
2,029.48 $
1,865.43 $
1,701.39 $
1,537.34 $
1,373.30 $
1,209.24 $
1,045.19 $
881.16 $
717.11 $
553.05 $

du 1¢ avril 2026 au 31 mars 2027

Catégorie de prime*

A3M$
2,303.08 $
2,143.57 $
1,984.07 $
1,824.56 $
1,665.06 $
1,505.55 $
1,346.05 $
1,186.54 $
1,027.03 $
867.53 $
708.03 $
548.52 $

B5M$
2,147.21 $
2,000.69 $
1,854.17 $
1,707.66 $
1,561.14 $
1,414.63 $
1,268.11 $
1,121.59 $
975.07 $
828.57 $
682.04 $
535.53 $

2,092.71 $
1,950.73 $
1,808.75 $
1,666.78 $
1,524.81 $
1,382.83 $
1,240.86 $
1,098.88 $
956.90 $
814.94 $
672.96 $
530.98 $

Le montant total inclut la cotisation, les frais de réinscription, la prime du FARPOPQ,

la contribution a l'Office des professions et les taxes.

*Pour déterminer la catégorie de prime a laquelle vous appartenez, consultez ce

tableau.


https://www.opq.org/materiel-documentation/categories-et-primes-farpopq/
https://www.opq.org/materiel-documentation/categories-et-primes-farpopq/

