



**Coût de réinscription au tableau de l'Ordre  
du 1<sup>er</sup> avril 2026 au 31 mars 2027**

Mois	Catégorie de prime*			
	A 5M \$	A 3M \$	B 5M \$	B 3M \$
Avril	2,357.58 \$	2,303.08 \$	2,147.21 \$	2,092.71 \$
Mai	2,193.53 \$	2,143.57 \$	2,000.69 \$	1,950.73 \$
Juin	2,029.48 \$	1,984.07 \$	1,854.17 \$	1,808.75 \$
Juillet	1,865.43 \$	1,824.56 \$	1,707.66 \$	1,666.78 \$
Août	1,701.39 \$	1,665.06 \$	1,561.14 \$	1,524.81 \$
Septembre	1,537.34 \$	1,505.55 \$	1,414.63 \$	1,382.83 \$
Octobre	1,373.30 \$	1,346.05 \$	1,268.11 \$	1,240.86 \$
Novembre	1,209.24 \$	1,186.54 \$	1,121.59 \$	1,098.88 \$
Décembre	1,045.19 \$	1,027.03 \$	975.07 \$	956.90 \$
Janvier	881.16 \$	867.53 \$	828.57 \$	814.94 \$
Février	717.11 \$	708.03 \$	682.04 \$	672.96 \$
Mars	553.05 \$	548.52 \$	535.53 \$	530.98 \$

*Le montant total inclut la cotisation, les frais de réinscription, la prime du FARPOPQ, la contribution à l'Office des professions et les taxes.*

\*Pour déterminer la catégorie de prime à laquelle vous appartenez, consultez [ce tableau](#).